



BANDEIRA DO SUL - |

Diário Oficial Eletrônico

OUARTA-FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

ANO: V

EDICÃO Nº 119 - 1 Página

www.bandeiradosul.mg.gov.br

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, torna público a instauração do Processo Licitatório nº 055/2023, Pregão Eletrônico 023/2023, tipo menor preço por item, exclusivo para microempresas e empresas de pequeno porte, que tem por finalidade o Registro de preços para futuras e parceladas aquisições de materiais odontológicos destinados ao consultório odontológico do Centro Municipal de Saúde "Dr. Edson Luiz do Lago e Silva" do município de Bandeira do Sul/MG. Recebimento das propostas: Das 07h do dia 11/10/2023 até as 10h30min do dia 30/10/2023. Início da Sessão e Disputa de Preços: às 11h do dia 30/10/2023. Referência de tempo: horário de Brasília. Local: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br. Telefone de contato setor de licitação: (35) 3742-1300 - Obtenção do edital: www.bandeiradosul.mg.gov.br.

ARIÉLA NOGUEIRA DIAS

Pregoeira

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS

Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, torna público a instauração do Processo Licitatório nº 054/2023, Pregão Eletrônico n° 022/2023, tipo menor preço por item, que tem por finalidade a aquisição de 02 (dois) veículos tipo automotor hatch, zero km, ano/modelo 2023 conforme convênio de saída 1491000917/2023/SEGOV/PADEM e convênio de saída nº 1491001008/2023/SEGOV/PADEM, e 01 (um) veículo pick-up cabine dupla 4x4 (diesel) ano/modelo 2023, conforme proposta nº 12361991000123007/2023 do Ministério da Saúde destinados ao Departamento Municipal de Saúde e Departamento Municipal de Assistência Social do município de Bandeira do Sul/MG. Recebimento das propostas: Das 07h do dia 11/10/2023 até as 11h30min do dia 27/10/2023. Início da Sessão e Disputa de Preços: às 12h00min do dia 27/10/2023. Referência de tempo: horário de Brasília. Local: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br. Telefone de contato setor de licitação: (35) 3742-1300 - Obtenção do edital: www.bandeiradosul.mg.gov.br.

ARIÉLA NOGUEIRA DIAS

Pregoeira

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS

Prefeito Municipal

